

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 20Jul20 NUMERO: 2020NE000613
 ESPECIE : 07 - ORIGINAL DOC. REFEREN: 2020PE000268
 EMITENTE : 070005/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO
 CNPJ : 05962421/0001-17 FONE: (098) 2107-8888
 ENDERECO : AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA
 MUNICIPIO : 0921 - SAO LUIS UF: MA CEP: 65010-917

CREDOR : 04931991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE SOUSA
 ENDERECO : D. PEDRO I 260 LETRA A BAIRRO DE FTIMA
 MUNICIPIO : 0921 - SAO LUIS UF: MA CEP: 65030-430

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE CARIMBOS COMUNS EM BASE RECICLÁVEL, CARIMBOS AUTOMÁTICOS TIPO GOLD PRINTER OU SIMILAR E RESINAS PARA USO EM BASES RECICLÁVEIS, CONFORME ANEXOS I E III DO TERMO DE REFERÊNCIA. SEI 0008635-69.2020.

CLASS : 1 14110 02122003320GP0021 167601 0100000000 339030 070163 ADM MATEXP

TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: SEI 0008635-69.2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MA /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.635,90

QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	24	VALOR UNITARIO:	4,95
			VALOR DO SEQ. :	118,80

DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE CARIMBOS COMUNS EM BASE RECICLÁVEL, CARIMBOS AUTOMÁTICOS TIPO GOLD PRINTER OU SIMILAR E RESINAS PARA USO EM BASES RECICLÁVEIS, NAS QUANTIDADES CONSTANTES NA TABELA DO ANEXO I E CONFORME MODELOS CONSTANTES NO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA(DOC 1273069);E DE ACORDO COM PARECER DA ASSESORIA JURÍDICA(DOC 1284007) E DISPENSA DE LICITAÇÃO RATIFICADA PELO PRESIDENTE(DOC 1284871), CONSTANTES NO SEI 0008635-69.2020.

PROPOSTA DA EMPRESA(DOC 1269691)

ITEM 1. CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 40X10. MARCA PLASTOMERO.

SUBTOTAL : 118,80

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 20Jul20 NUMERO: 2020NE000613 PROCESSO: SEI 0008635-69.2020
EMITENTE : 070005/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO
CREDOR : 04931991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE SOUSA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	5,19
			VALOR DO SEQ. :	25,95

ITEM 2.CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 40X20. MARCA PLASTOMERO.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	5,29
			VALOR DO SEQ. :	317,40

ITEM 3.CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 50X25. MARCA PLASTOMERO.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	5,29
			VALOR DO SEQ. :	158,70

ITEM 4.CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 50X30. MARCA PLASTOMERO.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	5,21
			VALOR DO SEQ. :	26,05

ITEM 5.CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 60X10. MARCA PLASTOMERO.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	5,21
			VALOR DO SEQ. :	26,05

ITEM 6.CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 60X15. MARCA PLASTOMERO.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	150	VALOR UNITARIO:	5,70
			VALOR DO SEQ. :	855,00

ITEM 7.CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 60X40. MARCA PLASTOMERO.

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	6,79
			VALOR DO SEQ. :	33,95

ITEM 8.CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 74X48. MARCA PLASTOMERO.

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	6,79
			VALOR DO SEQ. :	33,95

ITEM 9.CARIMBO COMUM EM BASE RECICLÁVEL 80X20. MARCA PLASTOMERO.

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	11,00
			VALOR DO SEQ. :	440,00

ITEM 10.CARIMBO COMUM CIRCULAR EM BASE RECICLÁVEL 28X28. MARCA PLASTOMERO.

SUBTOTAL : 2.035,85

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 20Jul20 NUMERO: 2020NE000613 PROCESSO: SEI 0008635-69.2020
EMITENTE : 070005/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
CREDOR : 04931991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE SOUSA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	19,49
			VALOR DO SEQ. :	97,45

ITEM 11.CARIMBO AUTOMÁTICO 20X10. MARCA TRODAT.

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	21,16
			VALOR DO SEQ. :	1.058,00

ITEM 12.CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14. MARCA TRODAT.

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	21,21
			VALOR DO SEQ. :	530,25

ITEM 13.CARIMBO AUTOMÁTICO 47X18. MARCA TRODAT.

SEQ.: 14	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	26,83
			VALOR DO SEQ. :	134,15

ITEM 14.CARIMBO AUTOMÁTICO 65X40 MARCA TRODAT.

SEQ.: 15	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	20,25
			VALOR DO SEQ. :	101,25

ITEM 15.CARIMBO AUTOMÁTICO 37X14. MARCA TRODAT.

SEQ.: 16	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	31,60
			VALOR DO SEQ. :	158,00

ITEM 16.CARIMBO AUTOMÁTICO 30X30. MARCA TRODAT.

SEQ.: 17	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	30,15
			VALOR DO SEQ. :	150,75

ITEM 17.CARIMBO AUTOMÁTICO 58X22. MARCA TRODAT.

SEQ.: 18	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	32,72
			VALOR DO SEQ. :	327,20

ITEM 18.CARIMBO AUTOMÁTICO CIRCULAR 30X30. MARCA TRODAT.

SUBTOTAL : 4.592,90

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 20Jul20 NUMERO: 2020NE000613 PROCESSO: SEI 0008635-69.2020
EMITENTE : 070005/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO
CREDOR : 04931991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE SOUSA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 19	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	4,30
			VALOR DO SEQ. :	43,00

ITEM 19.RESINA PARA BASE RECICLÁVEL.MARCA SERVIÇO.

T O T A L : 4.635,90

GUSTAVO ARAUJO VILAS BOAS
ORDENADOR

DEBORA MARCIA S VERAS
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **GUSTAVO ARAUJO VILAS BOAS**, **Diretor Geral**, em 20/07/2020, às 20:02, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **DEBORA MARCIA SOARES VERAS**, **Secretário**, em 21/07/2020, às 15:07, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



0008635-69.2020.6.27.8000	1287081v2
---------------------------	-----------